- CAROLUS I. confirmat donationes abbatis Monasterii B. M. V. de Abraam 1324. Ex apographo. 18 cm. p. 57.

- Elenchus documentorum in Archivo Capituli Q. E. contentorum juxta anteriores signaturas. 38 cm. p. 59-67.

- Familia MORGA vigore juris patronatus Joanni canonico et decano Q. E. abbatiam de Iwan confert 1618 petendo ut ep.pus Q. E. Pyber eum confirmet. Ex apographo transumpti Poseniensi. 40 cm. p. 69.

- Cot.tum de Baranya et Tholna in oppido Szigeth Sedem Jud.riam habentum transumptum donationis VLADISLAI regis de 1515. Ex apographo transumpti Poseniensi. p. 40 cm. 69-70.

- FERDINANDI II. litterae pro Benedicto Vinkovich ep.po Q. E. nominato per Capitulum Strigoniensem transumptae 1631. Ex apographo transumpti Poseniensi. 40 cm. p. 70.

- Joannis BÁNFI palatini diploma de compromisso 1532 nominantur Joannes vicarium et canonicus Q. E., Paulus Literatus rector Altaris S. Joannis Evangelistae in ecclesia Cathedralis, Michael Doctor Comes Capellae S. Andreae, Michael de Thárd magister Hospitalis, Eliad de Harsan archidiaconus de Azywagh. Ex apographo transumpti Poseniensi. p. 71

- Joannes de ESZÉK ep.pus Q. E. et comes perpetuus Comitatus de Baranya canonicatum Q. E. jure patronatus a Rege sibi concessi confert 1539. Ex apographo transumpti Poseniensi. 40 cm. p. 71.

- LUDOVICUS I. possessionem Gyogh in cot.tu Simeghiensi per notam infidelitatis Joannis Custodis Albensis, qui ob extumulatum et spoliatum Carolum I. judicio archi Ep.por. perpetuo carceri mancipatus est, Matri suae confet 1349. Copia ex Tabulario Monialium Budensi ... archivarius Szupeczky excrpsit. 22 cm. p. 73-76.

- Elenchus familiarum, quas concernunt documenta Archivi B. M. V. de Clus Monostra. [s. n. a.] 38 cm. p. 77-78.

- Diplomata duo ex autographis descripta, et communicata. Daniel Cornides e collectione sua descripsit et tradidit: JOANNIS regis donatio pro ep.po Q. E. Georgio Swlyok et suis cum relatione stationis per Conventum Cruciferorum de Alba peractae 1537. - Abbas de Batha et Custos Q. E. commissarii in negotio Jubilaei contra Turcas declarant quaedam, qui subsidium contulit, absolvi posse 1480. 22 cm. p. 79-86.

- Ex processu decimalis 1770. IX. 27. expedito: CHANADINUS archiep.pus Strigoniensis ep.po Q. E. praecipit, ne moniales de Insula Budensi per summos pontifices ab onere decimarum exemptas molestent 1334. - THOMAS archiep.pus Strigoniensis idem pro monialium de Insula Leporum a decimis exemptione definit 1316. -

VLADISLAI regis in eodem negotio pro dictis monialibus decretum 1498. 40 cm. p.91-92.

- LADISLAUS rex Andreae Jako de genere Kaplony infidelis, qui in regem irruerat, bona Nicolao Vayvodae Transylvano, qui etiam regem a Fintha palatino captum liberaverat, donat 1278. Ex membranacea authentica Jos. Radvanszky descripsit. 23 cm. p. 93-94.

- Georgius SZELEPCHENY archi ep.pus Strigon. Dominicum Federici ad abbatiam S. Martini de Vaska a rege promotum confirmat 1674. Cop. Josephus Zabranszky. 26 cm. p. 95-96.

- Carlo conte di FIRMIAN ep.po Q. E. Klimo mittit Poemata Jani Pannonii ex Cod. mss Brixiano et Ambrosiano Mediolanensi descripta 1770. 31 cm. p. 99-105.

- Syllabus episcoporum Q. E., qui in Collegio Romano Germanico-Hungarico, seu S. Apollinaris alumni fuerunt. [s. n. a.] 24 cm. p. 107-109.

- Balthazaris KERCHELICH canonici Zagrabiensis delineatio notitiarum veterum episcopatus Q. E. et episcoporum catalogus propria manu scripta. (Episcopatus Pente seu Quinque Ecclesiensis notitiae veteres cum aliis pluribus ad historiam pertinentibus atque Regnum Hungariae illustrantibus tum dignissimorum hujus ecclesiae pontificum, in quantum erui ex monumentis valuit, cum noticiis eorundem specialibus catalogus.) 31 cm. p. 111-113.

- Excerptum ex TAUBE<sup>xli</sup>: Historisch-geographische Beschreibung von Slavonien und Syrmien. 19 cm. p. 115.

- Syllabus aliquot episcoporum Q. E. p. 33 cm. 117-118.

- Elenchus documentorum Archivi Episcopalis Q. E. sub A. 1-58, et B. 1-7, C. 1-24, D.1-11, E. 1-3. 39 cm. p. 119-125, 126a-h, 131-134.

- CAROLUS I. castrum et districtum Cumariensem archi episcopatus Strigoniensi dat 1317. Copia ex originali desumpta in Tabulario Archi episcopali sub lit. P. Num. 31. 32 cm. p. 127-130.

- Vetus recensio ecclesiarum dioecesis Q. E. intra an. 1332 et 1337 ex Cod. Vaticano Collectoriae excerpta cum applicatione ad moderna loca. In archidiaconatu de Oziag, Wolko, Marchia, Posoka. 33 cm. p. 135-150.

- Vetus recensio ecclesiarum dioecesis Q. E. ultra Dravum, intra an. 1332 et 1337 ex Cod. Vaticano Collectoriae excerpta. 23 cm. p. 151-162.

- Solutio dioecesis Coloczensis decimae Papalis, intra an. 1332 et 1337 ex Cod. Vaticano Collectoriae excerpta. 33 cm. p. 163-175.

- Nomina pagorum et praediorum in comitatu Posegano. 34 cm.p. 179-187.

- Nomina praediorum in comitatu Baranyensi. 34 cm. p. 189-190.

- Designatio bonorum Abbatiae Pecsvaradiensis abbati Stephani Bartok anno 1657 facta per ... Petrum JAGASICS supremum Capitaneum

Weszprimiensem medio famulo suo Joanne Literato alias Baraniai vocato. (Anno 1657 Pécsváradgyai Apátúrsághoz való Jozzágnak laistroma.) 37 cm. p. 193-198.